
 

 

MPC.400-6/2/21  
 
9 Julai 2024 
 

Coway (Malaysia) Sdn Bhd 
Level 20, Ilham Tower,  
No 8 Jalan Binjai, 50450 Kuala Lumpur 
               
Puan, 
 
TAWARAN SEBUT HARGA PERKHIDMATAN SEWA BELI BAGI DUA (2) UNIT MESIN PENAPIS AIR 
COWAY DI MPC WILAYAH SELATAN BAGI TEMPOH 5 TAHUN 
 
Dengan segala hormatnya perkara di atas adalah dirujuk. 
 

2.   Pihak Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) dengan  sukacitanya memaklumkan bahawa kami 

telah bersetuju dengan tawaran sebut harga yang telah dikemukakan oleh  syarikat puan bertarikh 6 Julai 

2023  bagi perkhidmatan penyelenggaraan dua (2) unit mesin penapis air Coway di MPC Wilayah Selatan 

dengan harga sebanyak RM196.00 sebulan bagi tempoh 60 bulan iaitu 5 tahun. Tempoh 5 tahun ini adalah 

bermula 1 Ogos 2023.  

 

3.   Tempoh perkhidmatan terkini ini adalah bermula daripada 1 Ogos 2024 sehingga 31 Ogos 2028. 

Disertakan bersama-sama ini surat persetujuan untuk tindakan puan dan kami memohon kerjasama puan 

untuk mengembalikan semula surat persetujuan yang telah ditandatangan kepada kami sebelum 18 Julai 

2024 (Khamis). 

 
 
Sekian, terima kasih. 

 

Sekian. 

 

 

"MALAYSIA MADANI" 

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

“MEMACU PRODUKTIVITI NEGARA” 

 

Saya yang menjalankan amanah, 

 
(MOHD AZWAN MOHD SALLEH) 

Pengarah  

Perbadanan Produktiviti Malaysia 

Wilayah Selatan 
 
 
 

 



 
SURAT PERSETUJUAN 

PERKHIDMATAN SEWA BELI BAGI DUA (2) UNIT MESIN PENAPIS AIR 
COWAY DI MPC WILAYAH SELATAN BAGI TEMPOH 5 TAHUN 

DI MPC WILAYAH SELATAN 
 

 

Saya ………………………………………………. No K.P. ……………………………… 

Yang mewakili syarikat…………………………………………………………….. nombor 

pendaftaran …………………………… dengan ini bersetuju menyediakan perkhidmatan Sewa 

Beli Bagi Dua (2) Unit Mesin Penapis Air Coway di MPC Wilayah Selatan sebanyak RM196.00 

sebulan bagi tempoh 5 tahun bermula 1 Ogos 2024 sehingga 31 Ogos 2028 di MPC Wilayah 

Selatan. Walaubagaimanapun,tempoh 5 tahun ini adalah bermula 1 Ogos 2023.  

 

Dengan ini yang bertandatangan di bawah ini mengakui penerimaan surat tersebut di atas 

salinannya yang mana telah disimpan. 

 
 

………………………………             ……………………………… 
Tandatangan Pembekal                             Tandatangan Saksi 

 
Nama Penuh: ……………………………  Nama Penuh :………..…………… 

 
Alamat :…………………………………  Alamat :……………………………. 

 
……………………………………………            ……………………………………... 
 
……………………………………………            ……………………………………... 
 
……………………………………………  ……………………………………… 

 
Tarikh :……………………………………  Tarikh :…………………………….. 
 
 
 
Diberikan dengan sempurna untuk  
menandatangani dan bagi pihak : 
 
 
 
……………………………………………….. 
 Meterai atau Cop Kontraktor 
 
 
 
Tarikh : ………………….. 
 


